Заведующему МБДОУ г. Иркутска детским садом
№ 51 «Рябинка» Марченко Н.Н.
______________________________________________
фамилия
______________________________________________
имя
______________________________________________
отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ __________

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
[bookmark: _GoBack]на обучение по образовательной программе дошкольного образования в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад № 51 «Рябинка» в группу общеразвивающей направленности. Язык образования ___________________, родной язык из числа языков народов России _____________________________________________.
Дата и место рождения ребенка: ________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Фамилия, имя, отчество:

Матери ______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон___________________________________________________________________

Отца ________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон___________________________________________________________________

Адрес проживания родителей (законных представителей): __________________________________
_____________________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами обязанностями обучающегося, с распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплённой территории ознакомлен(а) (в том числе через систему общего пользования)

_______________      ___________________________________________________________________
    подпись                                                            расшифровка подписи

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
_______________      ___________________________________________________________________
    подпись                                                            расшифровка подписи

Дата «____» ________________ 20 ___ г.                                           Подпись_________________